
Ayuntamiento de Orés

C/ Mayor, 2, Orés. 50619 (Zaragoza). Tfno. 976666626. Fax: 976666626

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

ANUNCIO

Expediente nº Órgano Colegiado

PLN/2024/6 El Pleno

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Tipo Convocatoria:
Ordinaria

Fecha y hora:
23 de octubre de 2024 a las 10:00

Lugar:
Ayuntamiento de Orés

Participación a distancia:

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

A) PARTE RESOLUTIVA

Aprobación del acta de la sesión anterior

Aprobación, si procede, de la Cuenta General de 2023

Aprobación, si procede, del Convenio entre la Comarca de las Cinco Villas y el
Ayuntamiento de Orés para el suministro e instalación de señalización turística
informativa y direccional para peatones

Aprobación inicial, si procede, de la modificación del Reglamento de Régimen interno
de la Residencia municipal y de la tasa de la residencia municipal para 2025

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

Informes de la dirección de la Residencia municipal

C) RUEGOS Y PREGUNTAS

No hay asuntos

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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